
 
 

Bogafjell Sykleklubb  
Protokoll fra Styremøte 3 / 2025 – mandag 10. mars 

 

Sted og tid: Sandnes Sparebank Arena – 19:30  
  
Følgende er tilstede: 
  
Leder:      Tor Anders Skjæveland   
Nestleder:    Jørn-Atle Borsheim   
Styresekretær:    Janne Heggebø   
Kasserer:     Sveinung Hetland  
Styremedlem Sportslig:   Sveinung Boga  
Styremedlem Arrangement:   Bjørnar Strandberg 
Styremedlem Barn / Unge:   Astrid Helen Njærheim 
  
 

Agenda   

  
• Gjennomgang referat /protokoll / aksjonspunkter fra styremøte 10.02.2025 
• Oppsummering Årsmøte 2024 
• Årshjulet 
• Ride the North  
• Status medlemsliste / medlemmer 
• Status Økonomi  
• Rogaland Sparebank Arena, Sandnes – tidligere Sandnes Sparebank Arena 

 

• Sportslig Utvalg  
Fellestreninger 
Initiativ Gruppetto 
Mosjonistene – Noen ønsker  
BSK 600 
Colorline-rittet – status 
Mairittet? – Lag / Flere Lag 
 

• Arrangement 2025  
Jæren Gran Fondo 2025  
Tour of Norway - Dugnadsplan 
Dugnadsplan 
 

• Barn / Unge  
Aktiviteter 2025 
Astrid kommer med innspill til agenda 
 
Oppdatere Nettsider  
 

 

 

 

 

  



 

Sak 1  Gjennomgang referat /protokoll / aksjonspunkter fra styremøte 10.02.2025 

 

Referat og aksjonsliste er gjennomgått, protokoll er godkjent og legges ut på nettsiden. 

 

Vedtak:   Protokoll godkjennes og legges ut på klubbens nettside 

 

 

 Sak 2   Oppsummering Årsmøte 2024 

 

Årsmøtet er vel gjennomført, det meste fungerte godt.  Møteleder og referent hadde forberedt 

seg godt og bidro til vel gjennomført kveld.   Ved neste års møte tar vi en vurdering på 

mengde mat, og det er også ønskelig at vi får kommunisert tydelig ut at dersom medlemmer 

melder seg på møtet, og likevel blir forhindret fra å delta, så trenger vi å få beskjed om dette, 

slik at klubben ikke blir påført unødvendige ekstrautgifter da mat betales pr. påmeldt deltaker 

(kuvert). 

 

 

Sak   3  Årshjulet 

 

Oppgavene på årshjulet er tatt opp, og dekkes av styremøtets agenda.  Fakturering av  

sponsorer er under kontroll.  Ny runde med bestilling av klubbtøy diskuteres,  dette  er satt 

opp på årshjulet i mars.  Vi er nå inne i siste periode i avtalen med våre sponsorer og det er da 

ikke så aktuelt for klubbens medlemmer å kjøpe nytt tøy, da designet kan bli endret neste år.  

Vi ønsker også at klubbens medlemmer stiller i klubbtøy v for eksempel Ride the North og 

andre ritt der de representerer Bogafjell SK, og nye medlemmer må derfor få anledning til å 

kjøpe tøy.  Det tas derfor kontakt med leverandør for å sjekke mulighetene for en noe 

begrenset runde med klubbtøy. 

 

 

Sak  4  Ride the North  

 

Status angående Ride the North er at planlegging er under kontroll.  Hotell og fly er reservert, 

og Lars Madland reiser gjør de siste reservasjoner ang. buss, middager etc. kommende uke.  

Sykkel leverandør har laget plan for utlevering av syklene, slik at dette skal flyte godt.  

Faktura for sykkelleie kommer i perioden mai/ juni.  Alle påmeldte til turen har også gått inn 

og meldt seg på selve rittet. 

 

Den enkelte deltager må nå gå inn og søke om såkalt UK ETA selv, dette er gyldig i 3 år, og 

vi oppfordrer alle å søke nå.   Medlemmene gis informasjon gjennom Spond. 

 

 

 Sak 5 Status medlemsliste/ medlemmer 

  

Ett nytt medlem siden sist, og 3 medlemmer er utmeldt, utmeldingene skyldes i hovedsak 

endret status i familiekontingentene.  3 medlemmer som ikke har betalt medlemskontingent 

for 2025 vil nå også bli slettet.  De er allerede slettet på Spond, uten at dette har gitt noe 

respons. 

   
        



 
Sak 6  Status økonomi 

 
Kasserer presentert status for regnskapet for januar og februar.   

 

  

Sak 7  Rogaland Sparebank Arena, Sandnes – tidligere Sandnes Sparebank Arena 

 

Vårt styremedlem inn I Rogaland Sparebank Arena informerte om status, det jobbes  

videre med å få inn 200 000 I frie sponsormidler for å dekke driften av huset 

(markedsgruppen).  Rulleskimøllen har hatt større belegg enn tidligere, og går derfor noe 

bedre.   

 

Han fremmet også en ide om at vi som klubb kan kjøpe oss “reklameplass”, f.eks over en av 

banene ved skiskytingsarenaen, og på den måten bidra til driften, samtidig som vi får 

egenreklame.  Forslag er 15.000 kr I 5 år.  Det ble gitt godkjenning til at dette tas med I neste 

styremøte i Rogaland Sparebank Arena for en avklaring om det kan være aktuelt, og så tar 

styret i Bogafjell SK stilling til dette i et seinere styremøte. 

 

 

Sak 8  Sportslig  Utvalg – informerer 

 

Fellestreninger – går sin gang.  Det nå 6 ledere som fordeler fellesturene mellom seg, og 

legger ut i Spond.  Det har vært rekordmange oppmøtte de siste søndagsturene. Det forventes 

nå at det blir mer landeveissykling utover våren. 

 

Spinningøkter er satt opp ut mars, med mulighet for «pop up» etter dette. 

 

Grupettoen -  det har vært et kick off møte 06.03.25 for å øke aktiviteten i denne gruppen.  

Det ble oppfattet som et godt møte, med gode innspill og diskusjoner, der flere ønsker å være 

med.  Tirsdag blir fast treningsdag, muligens også fredag utover våren.  Det er ønskelig å 

begynne rolig, og så se gruppen an hvordan en går videre frem.  3 kjerneledere ble rekruttert 

på møtet.   I forkant av møtet ble det også oppfordret til å besvare ett spørreskjema, hvor det 

var stor overvekt i svarene på at det å sykle sammen i ett fellesskap var hovedønsket. 

 

BSK 600 -  Ekspressen sitt treningsmål, som ble laget under pandemien for å få gjennomført 

mengdetrening, består på deres treningskalender også i år.  Den er planlagt oppstart 24.03 og 

går gjennom uken, uansett vær.   

Det er tidligere prøvd å tilrettelegge for alle klubbens medlemmer å være med på denne, uten 

at dette har lykkes.  De som ønsker å være med, på deler eller hele, er velkomne til å delta, da 

blir det blir på Ekspressens premisser. 

 

 Colorline-rittet  -  Påmelding legges nå ut i Spond, med en egenandel på kr. 1500,-. 

 Dersom det er spørsmål om enerom, må ekstrakostnaden dekkes av medlemmet. 

 

Mairittet  – det ser foreløpig ut til at det blir ett lag.  Det er satt opp i kalenderen til    

Ekspressen, og pr nå ser vi an utviklingen i «nye» Grupettoen. 

 

 

 



 Sak 9 Arrangement 2025  

 
 Jæren Gran Fondo -  Betalingene / påmeldingene er begynt å komme inn.  Ettersom 
oppmøtested og slutt er endret, må vi ha ett ekstra fokus på å gjøre dette kjent.  Ellers 
må det også legges ett ekstra trykk nå på å markedsføre arrangementet.  Det er avtalt 
nytt møte neste uke, det meste er på plass, 18 medlemmer er påmeldt dugnad, da 
mangler vi 2 ihht dugnadsplanen. 
 

Dugnadsplan - iflg. klubbens vedtekter skal alle medlemmene delta på en dugnad i løpet av 

året.  Plan for dugnad ligger ute på Spond, og medlemmene har anledning til å planlegge og 

velge den datoen det passer best.  Ved gjennomgang nå ser vi at det er flere som ikke har satt 

seg opp, og vi har en forventning om at spesielt de som deltar aktivt i klubbens aktiviteter, så 

som spinning, Ride the North, Color Line rittet og foredragskvelder som er sponset av 

klubben bør delta i fellesdugnaden.  Vi er så heldige at de fleste dugnadene som ligger ute er 

fylt, men har mindre deltagere enn ønsket på Tour de Norway.  Der har vi også fått konkret 

forespørsel om vi kan stille med flere, og hva vi kan stille med, og dette må vi gi en 

tilbakemelding om. 

 

Det lages derfor en henvendelse til aktuelle personer som ennå ikke har meldt seg på dugnad, 

om å gjøre dette, og at det er ønskelig at Tour de Norway dugnadsplassene fylles opp. 

 

 

Sak 10 Barn/ Unge 

 

Vi ønsker nytt styremedlem for Barn/ unge velkommen i styret.  Astrid Njærheim informerte  

om  vårens plan for de aktive rytterne som kom til Bogafjell SK i 2024.  For å kunne delta i de  

internasjonale ritt de ønsker, må de være medlemmer av ett team, og de kommer derfor også 

til å sykle for Isorex fremover.  De kommer også til å sykle for Region Sør, men hvilke ritt 

som der er aktuelle er ikke klart ennå. 

 

Barne-/ungdomsgruppen er i dag liten, og representant for barn/ ungdom får invitasjon til 

styremøtene, men vurderer om det er aktuelt å delta, og står fritt til å komme med innspill til 

styret. Dersom klubben får spørsmål om barne-/ungdomsgruppen fra andre henvises det til 

henne for svar. 

 

 

Sak 11  Oppdatere klubbens nettside. 

 

Vi har fått pris fra vår leverandør på gjennomgang av siden vår, med korrigeringer og 

opplæring i  portal for bilde og tekstredigering (egen tilgang til dette).  Totalt kr. 4500,- 

 

Vedtak:  Pris på kr. 4500,- for oppgradering, tilgang og opplæring aksepteres. 

 

  

Sak 12  Eventuelt 

 

I containeren vår har vi en god del drikkeflasker, buffer og noen sokker som vi ønsker å få ut 

til klubbens medlemmer.  Hvordan gjør vi dette?  Forslag er en Bike og Pizza dag, lik den vi 

hadde i fjor vår.  Dette jobber vi videre med i neste møte. 

 



Det er også noen eldre mekaniske ruller i containeren som vi bør rydde ut nå.   Disse legges 

først ut på Spond for å se om de er av interesse for noen av klubbens medlemmer, evt. kan de 

gå ut på Finn.no. 

 

 

Gevinster til Tour de Bogafjell -  det er ønskelig at arbeidet med å finne gevinster til 

arrangementet starter tidlig. 

 

Sponsorer -  arbeidet med sponsorer til neste periode bør starte allerede i mai/ juni.  Det er 

ønskelig at alle blir med videre. 

 

Post fra klubbens e-mail ble presentert.  Dersom vi får ulike invitasjoner fremover ønsker 

Barne- og ungdomsrepresentant å bli informert. 

 

 

 

Neste møte 28.04.25  kl. 19.30 

 

Referent   Janne Heggebø 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 
         
     

 

 

 


